[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
s .’ Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL Nº 02/2021
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL
A Secretária Municipal de Educação no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o Processo Seletivo Público Simplificado nº 02/2021 com o resultado final dos classificados para a contratação por tempo determinado de professores para o exercício de atividades docentes na Rede Municipal de Ensino Infantil e/ou Fundamental, para suprir a vacância de professores que estejam ingressando ou já ingressaram em licença gestante/adotante, licença para tratamento de saúde, em licença para desempenho de mandato classista, em licença especial e licença por motivo de doença em pessoa da família, nos termos da Lei Municipal nº 3.281/2020, conforme listagem disponível em: novohamburgo.rs.gov.br/processos-seletivos.
Novo Hamburgo, 19 de fevereiro de 2021.
MARISTELA GUASSELLI
Secretária Municipal de Educação
[image: image2.jpg]www.novohamburgo.rs.gov.br

Centro Administrativo Leopoldo Petry | Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 | Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9400

Contribua com o Fundos Municipais da Crianga e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso.
Doe Sangue, Doe Orgéos, Doe Medula Ossea, SALVE UMA VIDA.